

# Udviklingselskabet Lemvig Øst ApS

Seminarievej 2, 7620 Lemvig

CVR-nr. 36 88 94 11

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

---

Henning Pedersen  
Dirigent

Medlem af:  **RevisorGruppen Danmark**

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Udviklingselskabet Lemvig Øst ApS Seminarievej 2 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 36 88 94 11
	Stiftet: 8. december 1976
	Hjemsted: Lemvig
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Henning Anton Pedersen Per Kjeldahl Ejnar Elbech Hansen
<b>Direktion</b>	Per Kjeldahl
<b>Revision</b>	Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hjemsted er Lemvig kommune, og selskabets hovedaktivitet består i drift af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 22.978 kr. mod -13.411 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udover direktionen er der ingen ansatte i selskabet. Der er ikke udbetalt vederlag til bestyrelsen eller direktionen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>55.993</b>	<b>16.854</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.218	-7.218
<b>Driftsresultat</b>	<b>48.775</b>	<b>9.636</b>
Andre finansielle indtægter	0	1
Andre finansielle omkostninger	-19.006	-24.580
<b>Resultat før skat</b>	<b>29.769</b>	<b>-14.943</b>
1 Skat af årets resultat	-6.791	1.532
<b>Årets resultat</b>	<b>22.978</b>	<b>-13.411</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	22.978	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13.411
<b>Disponeret i alt</b>	<b>22.978</b>	<b>-13.411</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	608.517	615.735
Materielle anlægsaktiver i alt	608.517	615.735
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>608.517</b>	<b>615.735</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	12.432	0
Periodeafgrænsningsposter	2.946	5.127
Tilgodehavender i alt	15.378	5.127
Likvide beholdninger	0	750
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>15.378</b>	<b>5.877</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>623.895</b>	<b>621.612</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Anpartskapital	129.930	129.930
4 Reserve for opskrivninger	12.169	12.169
5 Øvrige reserver	12.564	12.564
6 Overført resultat	36.444	13.466
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>191.107</u></b>	<b><u>168.129</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	31.368	24.577
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>31.368</u></b>	<b><u>24.577</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Gæld til kreditinstitutter	117.160	131.360
Deposita	9.000	9.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>126.160</u>	<u>140.360</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	14.200	14.218
Gæld til pengeinstitutter	191.147	190.003
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.717	69.583
Selskabsskat	850	850
Anden gæld	3.346	13.892
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>275.260</u>	<u>288.546</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>401.420</u></b>	<b><u>428.906</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>623.895</u></b>	<b><u>621.612</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Noter

	2015	2014
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	6.791	-1.532
	<b>6.791</b>	<b>-1.532</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	729.434	729.434
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>729.434</b>	<b>729.434</b>
Opskrivninger 1. januar	55.479	55.479
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>55.479</b>	<b>55.479</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-169.178	-161.960
Årets af-/nedskrivninger	-7.218	-7.218
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-176.396</b>	<b>-169.178</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>608.517</b>	<b>615.735</b>
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar	129.930	129.930
	<b>129.930</b>	<b>129.930</b>
Selskabet ejer 474 stk. egne anparter med en nominel værdi på kr. 14.220.		
<b>4. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	12.169	12.169
	<b>12.169</b>	<b>12.169</b>
<b>5. Øvrige reserver</b>		
Øvrige reserver 1. januar	12.564	12.564
	<b>12.564</b>	<b>12.564</b>

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	13.466	26.877
Årets overførte resultat	<u>22.978</u>	<u>-13.411</u>
	<b><u>36.444</u></b>	<b><u>13.466</u></b>
<b>7. Gæld til kreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>131.360</u>	<u>145.578</u>
	131.360	145.578
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-14.200</u>	<u>-14.218</u>
	<b><u>117.160</u></b>	<b><u>131.360</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>59.495</u>	<u>73.695</u>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 131 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 609 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 220 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.